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

REF. 2403 - VILA LENII- Servidão Rua 323 - Terreno com

• 672m2 - próx. Colégio Giardini Lenzi - Valor RS 24.813,00.

rei. 2253 - CZERNIEWICZ - terreno todo murado com !

375,OOm2. RS 40.000,00 negociável

REF. 451- TlFA MARTINS- CASA DEMADEIRACOM 128M2 COM TERRENO
1.091 M2. VALOR RS 32.000,00, ENTRADA +FINANCIAMENTO .

. "Centrd:;'ApartameÍlto Edif. Clarice Koch

APTO EDIFICIO JACÓ EMMENDOERFERu ,01 'Sl,l,ít�;, 01 dorm, e demais dep. c?m
2 aTOS, SALA, COZINHA,LAVANDERIA,2 BWts, .

_. garaQe,�" Valor R$ 98.000,00. Aceita
GARAGEM RS 80.000,00.,,r . J ::;apto.. �!F Joinville e carro

•

•
"

� '-'_ 'Ó': ��._...!

DÊ, ESTA SEGURAnçA PA�fI�·$Ú,� FAMíliA.

Põrfo 'S�guro
'" 01 suíte,02 dormitórios, > (l)��::'; ,�-�y\i�::,
'" Sacada com churrasqueira' -, :."

.

, ;< [.:;.;�
'" 01 ou 02 vagas de garagem

'

: /' ":
'" Salão de festas

: Plav-Qround7 andares ''':':--''''
,; "

. ;};; �'\:r{, -

.. ; ! 'I' ,

, .... ..J-�""
, .. "t -:,71;' ,

Condições facilitadasje p(J�'Jlfll"eDto cf entrudo +

parcelamento direto co(Íl' a-.çón"st!)Jt!r!iiç ou utilizando seu FGTS
�·�.:i,�" '.�- r�·"�t1�� ..",'.-, "'"

Residencial ��L� Yln�.
VOCÊ PODE TER UMA BELA VISTA

��QUITm
�N� .!l. P+I1ZíR WOL.j:

.

* '. , .. t <�',: ';':' .:;J�'j;'��03 dorrnitórics .; .

'
.

.c :

*

aptos com sacado.,'
.

,:';:<,
.

* O 1 ou 02 voqcs .d,ê" ,." ;:;�,; .

* SarãOg ��a �:s�as corn �" ;.w[;
churrasqueira ':
* play ground .::,'.',

* prédio com 7 pavimentos
c/ elevador. ",

*

portão cf porteiro, .: -Sreletrônic'o ,�\.. .

..•
-

.
',' I f'l ' »Ô

*Iocalização: Vila Novo - .•. ;.,:�";.
, '-, "

- :��.��i}. .'
.

Condições facilitadas dé P���fD�.�J1�J '

entrada + parcelamento afreto co�'Q; o I

construtora ou utilizando ,sé':u ,FG,íS� ";
·".i .�,�. ,','" .!f!-��;'

CHave
.

":. ,_'
' r'"

REF. 1101-CENTENÁRIO -SOBRADO C/Dl SUíTE, 02QTOS, SALA, COPA,
COZINHA, LAVANDERIA, GARAGEM, TERRENO C/371,OOM2 RS 95.000,00

REF. 3805APTO
EDIFICIO BELA VISTA
VILA NOVA COM 03

DORMITÓRIOS, Dl BWC,
DEMAIS DEPENDÊNCIAS

RS82.000,00
ACEITA-SE VEICULO NA

NEGICIAÇÃO .

REF. �450 RIO CERRO 1- PRÓX. À CHOCO LEITE - CASA ALVENARIA 168,45 M2 COM
•

m SUITE, 02 DORM., 02 BWC E DEMAIS DEP., COM TERRENO DE 531,86M2. VALOR
RS45.000,00

o Edifício:
;'01 PAVIMENTOS COM ELEVADOR
* APARTAMENTOS DE 02 DORMrrÓRIOS

.. t 02 SALÕES DE FESTAS COM CHURRASQUEIPJS
* AMPLA AREA AJARDINADA

I

t PLAY-GROUND
* PORTÃO COM PORTEIRO ELETRONICO
t PROl AO CLUBE A. BAEPENOI

,r
.. ,' ; �;i:�l�"

.

". '.
.

Rus·:B<t,fão do Rio Branco,
", .

� ..• i'

achave@netuno.com.br

•

•

CHave

• CRECI612-J

•

221 - Jaraguá do Sul - se

www.parcimoveis.com.br
, 'Fone:' (04,7J,2:?5-1594/PLANTÃO DE��VENDAS" 9965-9934

. "'"�'
. �

.. �.. ,"
'

• •

1 ,�
JAcervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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I ,

•

•

II

•

• .4 • •.: .4 • .4 • : • .4'

• ",
• • •

•
"

então acesse:

www.parcimoveis.com.br
•

"

I

!

•

11
Conheça as imobiliárias que formam a Parcimóveis - Parceria Imobiliária:11) Tipo de negócio . .. .. ". . (

12) Tipo de imóvel

13l Preço mínimo ::11 ! :FJ� n
14) Preço máximo � 1, . . .

MARUIAR ;

J:.I : l.llt(t� .•tl •. " ,,: ..

15) Cidade
I Procura�, i.: ��RA.. .

: H�:ras 1
•.

m. HH.HHH Hmm m

·· · ..

·�:
..

··.;,:··
.. ·· .. · · ..

l H ·,�.IG!H HH": HH�rn.. HHH Hj i. :�.�00t��.� ....• , .. H H'H'HHHHH ,H'

�::i�����n::::��r�:��I:s I
..

�. 'SleBr.··t'�
H

para você. I '.H ,
. H�' ,�•.� H"

···· ,·· .. ·········· .. ·· .. ·· ..

1
Fale conosco I tire suas .!",....dúvidas e deixe sua

sugestão, elogio ou crítica. i
,
,

, ... , , �,t ._ f t t l' f i t t f t t , •• .I f f •• , _ .. 1 •• t , , • t , l' , t , * .. , j�

Outras Op-óes d� I
ti �squ a: 1

Procure seu imóvel num 1
empreendimento ou pelo !
código. i

•
"

f_ l • t •• t • , , •••• t , •• I • I ••••• f ... t • t ...... I ••• t .... t ••••• * , , • .t 't f_ t .. 1 ••• I • , • , • r ..... " .... , • f • t t •• , f " , • � * , , " •• ., t t t f f l ••••••• l •••• , '. " _ ••••• , • t- f f , • t • "
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

R$ 50.000,00

REF 2059 - R: EUGENIO BERTOLDI - VIl:A RAU CASA
ALV 140,00 M': 1 SUíTE, 2 DORM, SALA ESTAR,
COZ, LAVAND, BWC, GARAGEM 2 CARROS. TERRENO
326,00 M'. R$ 115.000,00

REF 3059 - VILA NOVA - R: FREDERICO
VASEL - TERRENO 437,00 M2. R$
60.000,00

VENDA - REF 3011- CHICO DE PAULA - R: 454 - JOSÉ
POMIANOSKI-TERRENO 445,50 M'. R$ 32.000,00

REF 2056 - GUARAMIRIM - R: SERVIDÃO AFONSO MARTINA,
129 - CASA ALV 120,00 M': 3 DORM, SALA,�COPA, COZ,
LAVAND, DESP, GARAGEM. TERRENO 420,72 M'. R$
46.000,00

REF 1020 - BARRA RIO MOLHA
-R: WALTER MARQUARDT - APTO
3 DORM, BWC, SALA EST-ARj
JANTAR/COZ, LAVAN, SACADA,
GARAGEM. R$ 58.000,00

REF 2029 - R: JORGE BUHR, 472 ÁGUA VERDE·
CASA MADEIRA 120,00 M'. TERRENO 489,17M'.
R$ 48.000,00

REF 2060 - R: THEREZINHA FERRAZZA, 126 NERru
RAMOS - CASA ALV 132,00 M': 3 DORM, BWC,
COZ, COPA, ÁREA FESTA, VARANDA, GARAGEM
TERRENO 420,00 M'. R$ 40.000,00

REFi017
R: ERICH
MIELKE,
40-APTO
70,OO�
2 DORM,

SALA
ESTAR!
JANTAR,

COZ, ÁR
SERViço,
SACADA
BWC,

GARAGE
R$

REF 2034 ·DBAEPENDI- R: AUGUSTO MIELKE, 144'
�

ALV 200,00 M': 3 DORM, BWC, SALA, COZ, GARAG
CARROS.OTERRENO 11.817 M'. R$ 200.000,00

II
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Realizamossonhos • • •

o B R A S E N T R E G U E S

Residenc1al Sunflower- Rua José Emmerdoerfer

Jartec Automação Industrial Ltda - Rua João Planincheck

•• .superamos metas
Mais de 50 obras entregues

Mais de 500 unidades habitacionais vendidas

Mais de 20.000 m2 de obras em execução
Mais de 100.000 m2. de obras concluídas

PRC R
soluções construtivas

PROMA Construções e Planejamento Ltda. - CREAlSC 32.186-7

Rua José Menegotti, 277 - Fone/Fax (47) 371-6310 - Nova Brasília - Jaraguá do Sul- SC

Website: www.proma.com.br - e-mail: proma@proma.com.br

\
I

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Fone: 276-3231
Email: splimoveis@netuno.com.br
Rua Reinoldo Rau, n? 60 - sala 06
Galeria do Edifício Market Place.SPL

IMÓVEIS

Cei: 9133-9027

COMPRA • VENDE • ALUGA • ADMINISTRA

corretor de ímóvels - CRECI 009813

COO 050 - EDIFICIO ANITA GARIBALDI
COO 063 - RESIDENCIA NOVA - AGUA VERDE - 1 suíte, 2 quartes, sala, COO 030 L VILA RAU _ Apartamento _ um quarto, sala, APARTAMENTOS EM ALTO PADRÃO cem 3 suíteS

COO 065 CHACARA 196 000 00 z 80°1 de
é

I 'do, cozinha, lavanderia, banheiro, 2 vagas de garagem, área de festas, lavabo, UM POR ANDAR CENTRO-

-., m - /O e area pana, resl encla cozinha, lavanderia, banheiro, garagem - Pede-se fazer mais --

em madeira, lageas, á�'ua em abundancia - Valor R$ 80.000,00, terreno. medindo. 500,00m2 tetalmente murado. - Valor R$ 118.000,00.
um quarto. _ Valor R$ 51.500,00,

____� �,� � �__�� �-.--------��------------.---------'�',l;� �__� �

COO 019 - CHÁCARA - Barra do Rio Molha - Medindo. 3.500,OOm2
- escriturada, residência cem cinco. quartos, sala, cozinha lavanderia,
banheiro. - 2 lageas cem peixes diversos - asfalte até a entrada - a 3
KM da Prefeitura - Valor R$ 120.000,00.

COO 041 - JARAGUA ESQUERDO - SOBRADO neve, 1 suíte cem

closet e hidre, sala intima, sacada, 3 quartos, 2 banheiros, 2 salas,
cozinha, .lavanderia, área de festas, garagem - Valor R$ 145.000,00.

COO 048 - CHACARA - RIO CERRO I - Medindo. 12.345,75m2 -

cem 38,00 metros de frente para a Rua: Estrada Rio. Cerre I - 30,20 X

400,00 - área plana cem lagea - Valor R$ 50.000,00

COO 056 - CHICO DE PAULA - RESIDENCIA NOVA - 2 quaríos, sala,
cozinha, lavanderia, barneiro, 2 vagas de garagem - Valor' R$ 40.000,00

COO 064 - CHACARA - 50.000,00M' - residência rústica, rancho,
qalpão, pomares, água em abundancia - Valor R$ 90.000,00.

II

COO 067 - MERCADO E AÇOUGUE - vende-se mercado. e açeugue COO 052 � SAINT SEBASTIAN RESIDENCE - Sala comercial - Valer R$ 49.000,00
em pleno. funcienamento, clientela formada, sem dividas e com poucas ')
despesas - Valor R$ 30.000,00. �-----------------

CÓD 076 - VILA AMIZA'DE - GUARAMIRIM -

RESIDENCIA EM ALVENARIA COM LAJE DUPLA -

Com 4 quartos, sala, cozinha, área de serviço,
banheiro, garagem. Terreno com 468,OOm2, todo
murado. Valor: R$ 30.000,00

COO 075 � FIGUEIRA - RESIOENCIA Com
3 quartos, sala, capai cozinha, banheiro, área
de serviço, área de festa, 3 vagas de

garagem, piscina. Valor:' R$ 85.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582 / PLANTA0: 9997-9471

Xá 23 anos,
flarantind() 8()ll8 nefjó'CÍ()8

•

I

CRECI N9 572�J

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se
e-mail: imobiliaria@jardimjÇlragua.com.br

OFERTAS DA SEMANA

CZERNIEWICZ

TERRENO COMERCIAL

CI áREA APROX. 14.000M2

SENDO 110M FRENTE PI RUA:JORGE
CZERNIEWICZ

(PRóXIMO HOSPITAL JARAGUá)

VALOR À COMBINAR

-BAEPENDI -

- Bonito sobrado cf área de

240m2,terreno de 400m2• R$

130.000,00 (Aceita apto até

R$ 60.000,00)

CENTRO - ótima casa e/350m2, 2 suites + 2 qtos, 2 salas, cozinha
mobiliada,2 bwe, área de serv.e garagem p/2 carros.Terreno el
700m2, Próx. Duas Rodas. R$ 250.000,00.

VILA LALAU - Casa alv., área de 200,00m2, suíte + 2 qtos, eoz.,
mobiliada,2 salas, 2 bwe, garagem p/2 carros, área de festa el
pisieina.Terreno de '520,00m2. (aceita-se imóvel de menor valor)

BARRA DO RIO CERRO - casa nova, el área 197m2, suíte + 2 qtos
e demais dependências, R$ 95.000,00 negociáveis.

CENTRO - Ed. Jaraguá - apartamento el área 183m2, suíte + 2 qtos
e demais dependências. R$l 00.000,00 NEGOCIÁVEIS.

JARAGUÁ ESQUERDO - Casa de Alv.el área de 160,00m2,5 qtos,
2 salas, cozinha mobiliada, área de serviço, gáragem e terreno el
500,00m2. R$ 85.000,00.Aceita-se permuta de imóvel clmenor
valor.

'

Piçarras - Apto el suite mais dois dormitório e/2 sacadas,
garagem (mobiliado. Valor RS 58.000,00 Aceita casal

apartamento em Jarguá

IL

VENDAS

VILA NOVA - Terreno cl 392m2; Rua Artur Gumz.

Localização Privilegiada. RS 55.000,00

VILA NOVA - Edifício Zimbros - Área total 176,12m2

Suíte + 02 qtos, sala estar/jantar, sacada cf churrasq., coz.,
bwc sócia I, área de serviço, 02 vagas de garagem Prédio

com salão defestas e piscina na cobertura. RS 40.000,00

+ PRESTAÇÕES.

LOCAÇÕES
.

CENTRO - Apartamento Ed. Bérgamo, apto 102, el 3

qtos, 2 salas el sacada, coz., dep. Empregada cl bwe,
área de serviço. garagem. RS 550,00 + RS 95,00

condomínio.

CENTRO - Edfieio Joveli, suite mobiliada.c/ sacada,

bwe, cozinha mobiliada, área de serviço, dependência
de empregada garagem pi 2 carros, RS 650,00

(enfrente ao PROMA).

CHICO DE PAULA - Sobrado (piso superior),el suíte +
2 qtos, sala el sacada, cozinha, bwe social, área de

ehurrasq., área de serviço, garagem. RS 600,00.

VILA RAU - Casa em alv, 03 dorm., sala, eoz. 02 bwc,
área de serviço e garagem RS 400,00

TIFA MARTINS - terreno cf área de

2.779,50m2 constando uma casa em alvenaria f
área de 134m2 R$ 70.000,00

li

Irr=Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA-VENDE-ALUGA-ADMINISTRA

e-mail: itaivan@itaivan.com.br

Veja as fotos detalhadas no site
www.itaivan.com.br

Rei 5495 - Centro - Sobrado el 366,00m2 - 01 suíte el
banheira hidra + 02 suítes (todas el sacadas) - cozinha el
móveis - dep. empregada - salão testa
el churrasqueira - piscina - Terreno el 475,50m2 - R$
50.000,00

Ref 4344 - Ed. Morada do Sol - Apto cf
() 136,30m2 - 01 suíte + 02 dorm - bwc -

cozinha cf móveis embutidos -

RS 118.000,00

Rei 5447 - São Luís - Casa Alv. el 88,00m2 - 03
dorrn- bwc - Tlirreno cf
364,OOm2 - RS 75.000,00 ou RS 50.563,00
entrada e assumir parcelado SD R$
24.436,97

REF 5375 - CENTRO - Ótimo para investidores­
Sobrado Alvenaria cf 03 apartamentos cf

28S,33m2 - Terreno cf 400, 23m2 -

R$ 200.000,00 (Valor Negociável)

Ref 5482 - Barra do Rio Cerro - Terreno
Comercial cf 565,00m2 - R$ 65.000,00

Rei 3071- Barra Rio Molha - Chácara el 53.420,OOm-2
01 Casa Alv. forro e/90,OOm2 - água eorrente­

palmeiras - plantação de banana - pés de

tangerina - RS 58.000,00

REF 4401 - CENTRO - Ed. Aquamarine - apto cf
166,73m2 - suíte cf móveis + 02 dorm - bwc­

cozinha e lavanderia cf móveis - sacada-
RS 120.000,00

Ref 5524 - Ilha da Figueira - 01 Casa cl 140,QOm2 - 03 dorm -

02 bwc � 01

apto cl 03 dorm - bwc + 01 Apto cf 02 dorm - bwc - Terreno cl
1.190,OOm2
R$ 115.000,00 (Casa e Aptos) ou R$ 65.000,00 (Casa)

Ref 5513 - lllia da Figueira - Jardim das
Bromélias - Casa Alv. nova cf
106,00m2 - 01 suíte + 02 dorm - 01 bwc

R$ 58.000,00

Rei 5458 - Sehroeder- Centro - Sobrado Comercial el
230,00m2 - Apto el 02 dorm - 01 bwe - Térreo: 02
Salas Comerciais - Terreno el 600,OOm2 - RS
69.000,00

dorm - bwc - R: Germano Bertoldi -

RS 106.000,00

�
Ref 5445 - Amizade Casa Alv. em

construção de esquina cf 135,00m2 -

s u í t e

+ 02 dorm - bwc - churrasqueira - Terreno
f 461,85m2 - R$ 135.000,00

C LOCAÇÃO)
CASAS:

RefB-206 - Casa Alv. -Czerniewicz - 03
dorm - bwc - R$ 400,00

Ref B-214 - Casa Alv.-Ilha da Figueira
- 03 dorm - bwc - R$ 380,00

Ref B-211- Casa Alvenaria- Centro- 03

dorm - 02 bwc - cozinha c/arrnários­

piscina. R$880,00

Ref B-213- Casa alvenaria - Vila Rau - °

dorm - bwc - R$ 200,00

Ref 8-218 - Czerniewicz - Sobrado­
suíte cl hidra e closet + 01 suíte -

01 dorm - bwc - área festa - R$
1.100,00 (a partir 15/08/04)

APARTAMENTOS:

RefA-154 - Água Verde -Apartamento
cf 72,00m2 - 02 dorm - bwc - R$440,00

+condomínio R$60,00

Ref.A-159 - Apartamentos novos - Água
Verde - 02 dorm - bwc - R$300,00.

Ref A-165 - Nova Brasília - apto térreo

cf 96,00m2 - suíte + 01 dorm -Iavabo­

R$ 400,00

Ref A-166 - Amizade - Cond. Resd.
Amizade - Apto cl 03 dorm - bwc -

R$ 380,00 + cond.

COMERCIAIS:

C-37- Sala Comercial -Centro - Edif.

Towei Center - sala 406 cf 87,00m2 +

02vaga de garagem cz -total de

148,89m2 - R$550,00 + cond. +­

R$100,00

Ref C-44 - Sala Comercial- Centro - cl

32,00m2 - cf bwc - R$ 280,00

C-38- Sala Comercial- Água Verde - cf

47,00m2 - cl bwc - R$440,00

GALPÃO:

Ref D-4 - Galpão Comercial -

Czerniewicz cf 246,00m2 - cl escritório

cl bwc R$ 800,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Compra Vende Constrói Administra

Rua Barão do Rio Branco, 373
Centro - Tel.: (47) 371-5544
ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br

u
<lJ

LJ�----_'��--��-W-W���
IMOBILIÁRIA E INCORPORADORA LTDA.

Plantão: Antonio�9143-1508 / Maycon
8805-9606/ Anderson 9102-4422

www.ivanaimoveis.com.br

REF2U6-
VILA NOVA

- PRÉDIO
NOVO-

Apto c/02
dormitórios

valorRS
80.000,00
e Apto cl

03

dormitórios
valor RS
90.000,00.

DI
'�. -./ ... , .. ,,, ,,

,, ....... "

_< ,'�

j
IIL

� ��
REF 2127 - JARAGUÁ ESQUERDO - Apartamento ReI 1178 . Scheroeder . Casa de alvenaria+ sala REF 3131- T€lrr�(jà.'n� c�n�: À<?a'Iêla�.ía�agi.J�' . I,: Ref 3130 • AMIZADE - Terreno com 351,OOm. REF 2124 - CENTRO - Ed. Isabel la, APartamentolno Ed. Fragata. Valor RS 75.000,00. comercial 140,OOm2. Valor RS 49.000,Oj). (Aceita Esquerdo. Valor ,R$65\q9..0'º�' ,. .....,•.•.:.._ >

'". Valor R$16.000,OO. com suite + 02 dormitórios. Valor RS 99.000,00
r- s�ít�io�n�o�n�e�go�'c�iO�). � +_ �.��'�·�.:�·�.��.. �������-���··�����:�'�'w:�-'_.'�,------ �

. I

-: "_;.'�:-ti,.i....t:. ',�

--:"'W
.

� ...'X -;I'.'" �f:' � .

REF 1131 - TaÊS RIQSO:Q;NORTe,,_ - REF 1130 - VILA NOVA - Casa de
"I.. ',: - .: 'r I,. r� -l'. �

"
(

Casa de médêi!�j��;r .9��am,��nt'q;:.: madeira na Rua Walter Marquadt. Valor
Souza. Válor f:l$ft.ll�:P!i1q,;GQ,��.t"".�,�.:, -\ ...�.�$ 66.000,00

iii
'

•. ,- ..
'-',

:�'I'�.��:. .: .'l;>':':':'_ f �:"'V,
,
REF 11 03 � V�UA LéNti�êó.b(a:ddh.U" .,' REF1109-RGUElRA-CaSacom 120,OOm2,
220,00m2, R$ t29.000,obe.':�" ': ',;. -próx. A Pedreira. Valor R$25.000,OO

.f" • �. •
, •• t� {.,�' ':';;. ,�,

REF 1:128 - VILA LJ:NZf;':cas'?: de "
REF 1123 - NEREO RAMOS - Casa

esquina com .l30,OOm:2�::e3.;dof.in., cornn 132,00m2, 03 dormitórios,
,garagem. Valor t={$ 95.000�@(f: ,,' .t , garagem. Valor R$ 46.000,00.

• • .' .' �,". .)0

RESUIENCLt\L_e.__ _

roaonro

REF 1120 - ÁGUA VERDE - Casa
com 130,00m2, suíte +

dormitórios, garagem pi 02
carros. Valor R$ 110.000,00

REF1119-ESTRADANOVA -Casaem

construção com 130,00m2, suíte + 02

dormitórios, garagem . Valor R$
I

REF 1144 - VILA RAU - Casa com

133,00m2, 03 dormitórios, garagem.
Valor R$ 88.000,00

REF 1118 - ESTRADA NOVA -

Casa em construção com

126,00m2, suíte + 03 dorm.,
garagem. Valor R$ 58.000,00

REF 1117 - GUARAMIRIM - Casa com

126,00m2, 03 dormitórios, garagem.
R$ 55.000,00

REF 1145 - JARAGUÁ ESQUERDO­
Casa com 03 dormitórios, garagem.
Valor R$ 130.000,00

55.000,00

REF 1146 - CENTRO - Casa com 03
dorm., 01 suite, gar. Valor R$ 115.000,00

APARTAMENTOS:
01 Suíte ct Sacada
02 dormitórios
Sala de estar I jantar
Sacada cl Churrasqueira
BWC social
Cozinha
Área de serviço
GaragE!m.

Apartamentos com:
2 dormitórios, sala de estar,
copa/cozinha, bwc social

e área de serviço.

EDIFiclO cf Elevador -1-,-,-"",,-;...;;..:;;;..;.
ENTREGA: 30 DE JULHO DE 2005.

'

FINANCIAMENTO DIRETO COM A CONSTRUTORA.

LOCALIZAÇÃO: Rua Plácido
Satler (próx. A malwee)

.d .... _ .. �_

-
IMOBILIÁRIA E I�CORPORADORA lTOA.

VENDAS EXCLUSIVAS
Rua Barão do Rio Branco, 373 - Centro - Fone/Fax: (47) 371-5544
www.ivanaimoveis.com.br-ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br
-
IMOBiliÁRiA E INCORPORADORA lTOA.

Estágio Atual
da obra

I I'
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R.' DO�INGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371"!3124 - 275-0722

www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.brL T DA.

1039 - CASA - CENTRO - el
280m2 tendo, 01 suíte + 3

quartos, salas de estar e
jantar,eozinha mobiliada,
churrasqueira, piscina e

garagem pi 4 carros. R$
180.000,00 + financiamento.

1115 - CASA - BARRA DO RIO CERRO -

cf 123,50m2, terreno cf 308,80 m2,
tendo 03 quartos, bwc social, sala de
estar e sala de jantar, copa, cozinha,

- lavanderia, edícula. R$ 69.000,00

1171 - CASA DE ALVENARIA -

CZERNIEWICZ - el 66,13 m2
em terreno de 357 m2 tendo 1

qto, bwe, copa, cozinha, sala,
despensa e lav�nderia = R$
.55.000,00

"

1216 - CASA DE ALVENARIA -

JARAGUÁ ESQUERDO - el 121.52
em terreno de 420(15 x 28) tendo, 3
quartos, sala, 1 bwc.cozinha,
copa, deposito, lavanderia e

garagem. R$ 78.000,00

1371 - CASA DE ALVENARIA
- VILA RAU - com 135 m2 em

terreno de 495m2 ( 16,50 x
30) sendo: 3 quartos, sala de

estar, bwe saci la, cozinha,
copa bwe serviço, lavanderia,
churrasqueira e garagem. Rua

Asfaltada, jardim, ponto de
ônubus próximo. R$
65.000,00

2984 - TERRENO - GUARAMIRIM -

com area de 7.500 m2 (75m de
frente x 100m de fundos), edificado _

com 3 casas de alvenaria e 1
rancho de madeira. R$ 485.000,00

1073 - CASA - AMIZADE - cl
100m2 em terreno e/420m2
tendo 1 suíte, 2 qtos. R$
75.000,00

1151 - CASA - CHICO DE PAULA­
el 160m2 em terreno de 652m2
tendo: 3 qtos, sala, bwe, cozinha,
lavanderia e garagem. R$ 60.000,00

1254 - CASA DE ALVENARIA
- NOVA BRASILlA - - cf 170

m2, em terreno de 450m2

(15x30) tendo: 4 qtos, sala
de estar e jantar, bwc social,
cozinha, copa, lavabo, estar
intimo, bwc serviço, _

churrasqueira, garagem. R$
150.000,00 .

1296 - CASA - VILA
LALAU - c/130m2 em

.terreno de 329m2 tendo 4-
qtos, sala, 2 bwcs, copa,
cozinha, garagem e

varanda. R$ 65.000,00

2173 - TERRENO - - el

16.106,01 m2 com benfeitorias
com 6.850,58m2 na area

central, apropriado par.a:
Colegio, transportadora,
instalações industriais
permitidas para a localização,
supermercado etc.

3253 - APTO - NOVA
BRASILlA - cf 65,47m2 com

3 quartos, bwc, cozinha,
lavanderia, garagem. R$
62.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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I REF 10.084 - RAU -(próx. Unerj) • REF 10.082 - RAU •

REF. 10.077 • AMIZADE i Casa alv. 98 m2 - Terreno 420 m2: Casa alvo suite + 1 dormitorio :

LOT. JARDIM DAS ACA'CIAS '.'. Suite + 2 dormitórios e demais : garagem pj 2 carros e demais dep.;
dependencias. : Constr. 120m2J Terreno 420m2 :

I •
.

I •
•

�
IÁBADO, 31 de julho de 2004

Cód. 136 - RIO CERRO II, residencial e comercial, casa el I323,36m', el 3 suítes + 1 qto, bwe, 3 salas, dispensa,
garagem pi 2 carros, terreno el 1.275,OOm'. Na rua
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
R$ 24.000,00
R$ 62.000,00.
R$ 110,000,00
R$ 166,000,00

troca por imóvel em Srusque ou Jaraguá do Sul

029 - JARAGUÁ 99 - R Elisa W. Mass, const. 121,5m' + edieula 21m', terreno 345m'. R$ 65.000,00
034 - TIFA MARTINS - R João Augustinho Fabiano • cas� madeira 49m' e terreno 322m'.

009 ·,)OLA LENZI- R Francisco Pirmann, terreno e/442m' e construção 199,lOm'.
002 - SCHROEDER - casa alv., e/95m', terreno 665m'. Rua Alemanha.

R$ 25.000,00

R$ 120.000,00
R$ 75.000,00

075 - TRÊS RIOS DO NORTE· Construção c/170m' e terreno c/ 524m'. R$ 48.000,00
143 - ANA PAULA IV - Rua Adenor Horongoso, casa em cànstrução 'de alv., c/ 98,00m' e terreno c/ 350,00m'R$ 28.000,00
APARTAMENTO R$ 60.000,00,
069 ' VILA LALAU - Ed. Vitória Régia - Rua Pedro Avelino Fagundes.
008 - CENTRO· Cristiane Monique.
SAJ....l\ COMSRCIAL
132 - JOÃO' PESSOA - Recrealiva, Cond. Dona Benta, campo de futebol de areia, terreno 1.702m'.

SíTIO
129· SCHROEDER - R. Som Pastor, c/ área de 4.078m'

091 - JARAGUA 84 • terreno com 30.DOOm' e eontrução de 140m'

R$ 70.000,00
R$ 83.000,00

R$ 200.000,00

012 - CAMPINHA ' Massaranduba, com área de 242.50Dm' (com 02 casas de madeira, ranchos, nascente) R$ 65.000,00

R$ 18.000,00
R$ 90.000,00

151· Rua Acre· Jaraguá esquerdo - área de

213,70 m2 e terreno de 618,00 m'.Valor R$ -

120,000,00

• FAZ _UMENlAÇio IMOBILIÁRIA • R: Guilherme Weege, 116 • Edifício Berg�mo • Centro
---
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VENDAS EXCLUSIVAS:

EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

371-1500
9975-1500

I
l-
I

I Visita Especial
Os alunos da escola Waldemar Schmitz

(Pré-escola), fizeram um passeio de estudos

para conhecer alguns dos diversos tiPos de

habitação/moradias: Cohab, construtora
(apartamento), hotel e casa.

Na oportunidade, visitaram as obras do
Condomínio Residencial Esmeralda, na rua

João Picolli, centro de [ataguá do Sul.

�
Dl

EF j
� 41
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Imobiliária

REF.3368 - TERRENO· GUARAMIRIM - AVAí· Cf 137.000,00 M2. CONTENDO 15 MORGOS DE.
ARROZEIRA E 30 MORGOS DE PASTAGEM. VALOR NEGOCIÁVEL.

REF. 2002 - ÁGUA VERDE - CASA ALV. Cf 260 M2, CONTENDO 3 QUARTOS, SALAS, COZINHA, 2
BANHEIROS, ESCRITÓRIO, ÁREA DE SERViÇO, LAVANDERIA, 2 CHURRASQUEIRAS, SALÃO DE JOGOS,
DfPÓSITO, PISCINA, GARAGEM Pf 3 CARROSJERRENO C/ 600 M2. R$ 100.00,00.

-

IF 3247- NOVA BRASILlA - TERRENO 478,35.
�43.000,00

_._-
---_.._-_.�-�

REF: 2482· ÁGUA VERDE· CASA ALV. 168M2 CONTENDO
1 SUíTE Cf HIDRO, 2 DORMITÓRIOS, SALA, COPA,
COZINHA, GARAGEM, ÁREA DE SERViÇO. TERENO Cf 570M2
R$ 145.000,00

IF 2446 - VILA RAU .. CASA ALV 120 M2, 3 DORM, REF 2477- VILA RAU - ASA ALV 80 M2, 3 DORM, BANH.
H, GARAGEM. TERRENO 652 M2. R$ 59.000,00 TERRENO 420 M2. R$ 46.000,00

REF: 3306 - RIO DA LUI - TERRENO C/430.00M2 R$ 13.000,00.
ENTRADA DE 5.000,00, PARCELANDO O RESTANTE.

REF: 2454 - CHICO DE PAULA· CASA AlV. Cf 81,00
M2, CONTENDO 3 QUARTOS, SALA, BANHEIRO, COZINHA,
LAVANDERIAJERRENO C/ 344 M2.R$ 53.000,00

IL
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REF: 3114 - CENTRO - TERRENO Cf 520 M2. R$ 80.000,00

REF: 2009 - JARAGUÁ ESQUERDO - CASA AlV. C/
74 M2, CONTENDO 2 QUARTOS, SALA, BANHEIRO,
COZINHA, GARAGEM. TERRENO C/ 450 M2. Próx. Est.
João Marcatto. R$ 65.000,00 (NEGOCIÁ VEL).

REF. 2015· SÃO wíz· CASA AlV. c/ 94 M2, CONTENDO 2
QUARTOS, �LA, COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA.
TERRENO C/ 709 M2. RS 47.000,00.

REF: 2485 - JARAGUÁ 99 - CASAAlV. 72M2 CONTENDO
1 QUARTO, SALA COZINHÁ, BANHEIRO, GARAGEM,
LAVANDERIA. TERRENO 360M2 R$ 35.000,00

REF 2480 - VILA LENII- CASA AlV 160 M2, 3 DORM,
2 BANH, DEP. EMPREG. COM BANH. GARAGEM. TERRENO
1.600 M2. R$ 210.000,00. ACEITA IMÓVEl ATÉ R$
50.000,

REF. 2004 - VILA LENII- CASA Cf 75M2,
CONTENDO 3 QUARTOS, SALA, BANHEIRO, COZINHA.
TERRENO Cf 392 M2. R$ 23.000,00.

REF: 1007- NOVA BRASíLIA - ED.lEUTPRECHT
. APT. C/ 105 M2 CONTENDO 2 QUARTOS, SALA,
BANHEIRO, COZINHA, GARAGEM. R$ 68.000,00

____ '" I

REF. 2407- TlFA MARTINS - CASA C/ 180 M2,
CONTENDO 1 SUíTE, 4 QUARTOS, SALAS, BANHEIRO,
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